
Gesamtübersicht - Sideways 2022

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf Punktesystem
Punkte 11.03.22 11.03.22 13.05.22 13.05.22 17.06.22 17.06.22 09.12.22 09.12.22 Rang Punkte

1 Uwe 120 20 20 20 20 20 20 - - 1 20

2 Michi 106 - - 17 15 17 17 20 20 2 17

3 Peter 92 13 17 15 17 15 15 - - 3 15

4 Peter W. 84 17 11 11 11 11 11 17 17 4 13

5 Michael 84 12 15 13 12 13 13 15 15 5 12

6 Harry 70 11 13 12 10 12 12 - - 6 11

7 Sven 27 15 12 - - - - - - 7 10

8 Flo 26 - - - - - - 13 13 8 9

9 Markus 22 - - 10 12 - - - - 9 8

10 Puschl 20 10 10 - - - - - - 10 7

Jürgen 20 - - - - 10 10 - - usw.

12 Mike 18 9 9 - - - - - -

Holger 18 - - 9 9 - - - -

Bestzeiten - Sideways Streichergebnisse:
Spur Name Zeit Datum bis 5 Läufe = 1 Streicher

Spur 1 Uwe 9,952 15.11.19 6 - 9 Läufe = 2 Streicher

Spur 2 Uwe 9,878 15.11.19 ab 10 Läufe = 3 Streicher

Spur 3 Uwe 9,965 15.11.19

Spur 4 Uwe 9,970 22.02.19

NameRang

2022

Stand 25.12.2022



Übersicht Einzelergebnisse 2022 - Sideways "Gruppe 5" (1:32)

1. Lauf 11.03.2022

Bestzeit Uwe 10,117 s Lauf: 4 Spur: 2

Bester Lauf Uwe 23,95 R Lauf: 4 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 91,95 16:00.00 10,44 10,117 4 2 23 20

2 Peter W. 89,49 16:00.00 10,727 10,364 1 2 12 17

3 Sven 88,8 16:00.00 10,811 10,412 5 3 6 15

4 Peter 88,31 16:00.29 10,874 10,419 5 1 7 13

5 Michael 86,82 16:00.00 11,057 10,674 2 2 19 12

6 Harry 86,49 16:00.00 11,1 10,68 7 1 6 11

7 Puschl 85,15 16:00.00 11,274 10,784 3 2 20 10

8 Mike 83,81 16:00.00 11,454 10,784 5 2 8 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 91,95 16:00.00 10,44

1 1 22 4:00.00 10,22 7

2 3 23 4:00.00 10,375 11

3 4 23 4:00.00 10,391 12

4 2 23,95 4:00.00 10,117 23

2 Peter W. 89,49 16:00.00 10,727

1 2 22 4:00.00 10,364 12

2 1 23 4:00.00 10,451 7

3 3 22 4:00.00 10,614 6

4 4 22,49 4:00.00 10,837 6

3 Sven 88,8 16:00.00 10,811

5 3 22 4:00.00 10,412 6

6 4 22 4:00.00 10,644 6

7 2 22 4:00.00 10,606 19

8 1 22,8 4:00.00 10,702 18

4 Peter 88,31 16:00.29 10,874

5 1 22 4:00.29 10,419 7

6 3 22 4:00.00 10,598 16

7 4 22 4:00.00 10,787 13

8 2 22,31 4:00.00 10,577 21

5 Michael 86,82 16:00.00 11,057

1 4 21 4:00.00 10,74 10

2 2 22 4:00.00 10,674 19

3 1 22 4:00.00 10,689 2

4 3 21,82 4:00.00 10,761 8

6 Harry 86,49 16:00.00 11,1

5 4 21 4:00.00 10,856 12

6 2 21 4:00.00 10,721 17

7 1 22 4:00.00 10,68 6

8 3 22,49 4:00.00 10,738 7

7 Puschl 85,15 16:00.00 11,274

1 3 20 4:00.00 10,939 3

2 4 21 4:00.00 11,146 6

3 2 22 4:00.00 10,784 20

4 1 22,15 4:00.00 10,918 18

8 Mike 83,81 16:00.00 11,454

5 2 21 4:00.00 10,784 8

6 1 21 4:00.00 10,935 15

7 3 21 4:00.00 11,035 14

8 4 20,81 4:00.00 11,149 4

Bestzeiten:
Spur 1: 10,220 - Uwe
Spur 2: 10,117 - Uwe
Spur 3: 10,375 - Uwe
Spur 4: 10,391 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2022 - Sideways "Gruppe 5" (1:32)

2. Lauf 11.03.2022

Bestzeit Uwe 10,164 s Lauf: 5 Spur: 1

Bester Lauf Uwe 23,77 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 91,77 16:00.00 10,461 10,164 5 1 8 20

2 Peter 88,63 16:00.00 10,832 10,559 7 1 11 17

3 Michael 87,82 16:00.00 10,931 10,564 1 1 7 15

4 Harry 87,55 16:00.00 10,965 10,602 1 2 13 13

5 Sven 87,47 16:00.00 10,975 10,603 5 3 6 12

6 Peter W. 85,2 16:00.00 11,268 10,492 5 2 3 11

7 Puschl 85,15 16:00.00 11,274 10,834 1 3 4 10

8 Mike 84,48 16:00.00 11,364 10,776 2 2 15 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 91,77 16:00.00 10,461

5 1 23 4:00.00 10,164 8

6 3 23 4:00.00 10,247 2

7 4 22 4:00.00 10,389 6

8 2 23,77 4:00.00 10,178 11

2 Peter 88,63 16:00.00 10,832

5 4 21 4:00.00 10,571 4

6 2 23 4:00.00 10,598 9

7 1 22 4:00.00 10,559 11

8 3 22,63 4:00.00 10,627 17

3 Michael 87,82 16:00.00 10,931

1 1 22 4:00.00 10,564 7

2 3 22 4:00.00 10,584 6

3 4 21 4:00.00 10,77 8

4 2 22,82 4:00.00 10,678 17

4 Harry 87,55 16:00.00 10,965

1 2 21 4:00.00 10,602 13

2 1 22 4:00.00 10,628 17

3 3 22 4:00.00 10,737 7

4 4 22,55 4:00.00 10,844 20

5 Sven 87,47 16:00.00 10,975

5 3 21 4:00.00 10,603 6

6 4 22 4:00.00 10,769 10

7 2 22 4:00.00 10,624 21

8 1 22,47 4:00.00 10,734 20

6 Peter W. 85,2 16:00.00 11,268

5 2 20 4:00.00 10,492 3

6 1 22 4:00.00 10,638 19

7 3 21 4:00.00 10,711 15

8 4 22,2 4:00.00 10,951 5

7 Puschl 85,15 16:00.00 11,274

1 3 20 4:00.00 10,834 4

2 4 21 4:00.00 11,144 15

3 2 22 4:00.00 10,845 16

4 1 22,15 4:00.00 10,866 17

8 Mike 84,48 16:00.00 11,364

1 4 20 4:00.00 10,969 3

2 2 21 4:00.00 10,776 15

3 1 22 4:00.00 10,86 17

4 3 21,48 4:00.00 10,921 4

Bestzeiten:
Spur 1: 10,164 - Uwe
Spur 2: 10,178 - Uwe
Spur 3: 10,247 - Uwe
Spur 4: 10,389 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2022 - Sideways "Gruppe 5" (1:32)

3. Lauf 13.05.2022

Bestzeit Uwe 10,408 s Lauf: 5 Spur: 3

Bester Lauf Uwe 23,14 R Lauf: 8 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 90,14 16:00.00 10,65 10,408 5 3 8 20

2 Michi 88,98 16:00.00 10,789 10,56 7 1 5 17

3 Peter 88,35 16:00.00 10,866 10,453 1 3 2 15

4 Michael 88,16 16:00.00 10,889 10,628 5 2 6 13

5 Harry 88,15 16:00.00 10,891 10,595 6 3 18 12

6 Peter W. 86,34 16:00.00 11,119 10,689 1 4 2 11

7 Markus 85,51 16:00.00 11,227 10,466 1 1 2 10

8 Holger 83,84 16:00.00 11,45 10,806 1 2 10 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 90,14 16:00.00 10,65

5 3 22 4:00.00 10,408 8

6 4 23 4:00.00 10,416 6

7 2 22 4:00.00 10,475 7

8 1 23,14 4:00.00 10,513 11

2 Michi 88,98 16:00.00 10,789

5 4 22 4:00.00 10,581 3

6 2 22 4:00.00 10,654 3

7 1 22 4:00.00 10,56 5

8 3 22,98 4:00.00 10,672 5

3 Peter 88,35 16:00.00 10,866

1 3 22 4:00.00 10,453 2

2 4 22 4:00.00 10,763 7

3 2 22 4:00.00 10,861 12

4 1 22,35 4:00.00 10,706 3

4 Michael 88,16 16:00.00 10,889

5 2 22 4:00.00 10,628 6

6 1 22 4:00.00 10,688 5

7 3 22 4:00.00 10,726 13

8 4 22,16 4:00.00 10,859 9

5 Harry 88,15 16:00.00 10,891

5 1 22 4:00.00 10,597 19

6 3 22 4:00.00 10,595 18

7 4 22 4:00.00 10,714 7

8 2 22,15 4:00.00 10,774 9

6 Peter W. 86,34 16:00.00 11,119

1 4 21 4:00.00 10,689 2

2 2 22 4:00.00 10,706 4

3 1 21 4:00.00 10,824 4

4 3 22,34 4:00.00 10,738 14

7 Markus 85,51 16:00.00 11,227

1 1 21 4:00.00 10,466 2

2 3 21 4:00.00 10,785 12

3 4 21 4:00.00 10,868 19

4 2 22,51 4:00.00 10,814 6

8 Holger 83,84 16:00.00 11,45

1 2 21 4:00.00 10,806 10

2 1 21 4:00.00 10,939 4

3 3 21 4:00.00 11,009 13

4 4 20,84 4:00.00 11,054 5

Bestzeiten:
Spur 1: 10,466 - Markus
Spur 2: 10,476 - Uwe
Spur 3: 10,408 - Uwe
Spur 4: 10,416 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2022 - Sideways "Gruppe 5" (1:32)

4. Lauf 13.05.2022

Bestzeit Uwe 10,338 s Lauf: 5 Spur: 1

Bester Lauf Uwe 23,00 R Lauf: 7 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 89,77 16:00.00 10,694 10,338 5 1 3 20

2 Peter 88,5 16:00.00 10,847 10,47 5 3 8 17

3 Michi 87,78 16:00.00 10,936 10,479 6 1 7 15

4 Markus 87,51 16:00.00 10,97 10,641 1 3 11 13

5 Michael 87,32 16:00.00 10,994 10,619 6 2 4 12

6 Peter W. 87,05 16:00.05 11,029 10,498 1 2 21 11

7 Harry 86,98 16:00.00 11,037 10,631 2 3 8 10

8 Holger 84,3 16:00.00 11,388 10,724 2 2 5 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 89,77 16:00.00 10,694

5 1 22 4:00.00 10,338 3

6 3 22 4:00.00 10,49 7

7 4 23 4:00.00 10,494 20

8 2 22,77 4:00.00 10,526 20

2 Peter 88,5 16:00.00 10,847

5 3 22 4:00.00 10,47 8

6 4 22 4:00.00 10,627 2

7 2 22 4:00.00 10,702 17

8 1 22,5 4:00.00 10,641 19

3 Michi 87,78 16:00.00 10,936

5 2 21 4:00.00 10,553 12

6 1 23 4:00.00 10,479 7

7 3 22 4:00.00 10,701 2

8 4 21,78 4:00.00 10,755 9

4 Markus 87,51 16:00.00 10,97

1 3 21 4:00.00 10,641 11

2 4 22 4:00.00 10,721 6

3 2 22 4:00.00 10,682 15

4 1 22,51 4:00.00 10,743 13

5 Michael 87,32 16:00.00 10,994

5 4 21 4:00.00 10,71 13

6 2 22 4:00.00 10,619 4

7 1 22 4:00.00 10,717 12

8 3 22,32 4:00.00 10,665 9

6 Peter W. 87,05 16:00.05 11,029

1 2 21 4:00.00 10,498 21

2 1 22 4:00.00 10,623 11

3 3 22 4:00.00 10,696 13

4 4 22,05 4:00.05 10,75 9

7 Harry 86,98 16:00.00 11,037

1 1 21 4:00.00 10,721 18

2 3 22 4:00.00 10,631 8

3 4 21 4:00.00 10,743 5

4 2 22,98 4:00.00 10,644 8

8 Holger 84,3 16:00.00 11,388

1 4 21 4:00.00 10,86 20

2 2 20 4:00.00 10,724 5

3 1 22 4:00.00 10,822 17

4 3 21,3 4:00.00 11,051 7

Bestzeiten:
Spur 1: 10,338 - Uwe
Spur 2: 10,498 - Peter W.
Spur 3: 10,470 - Peter
Spur 4: 10,494 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2022 - Sideways "Gruppe 5" (1:32)

5. Lauf 17.06.2022

Bestzeit Uwe 10,380 s Lauf: 1 Spur: 3

Bester Lauf Uwe 23,41 R Lauf: 7 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 90,41 16:00.00 10,618 10,38 1 3 4 20

2 Michi 88,57 16:00.21 10,841 10,515 1 2 3 17

3 Peter 87,94 16:00.00 10,917 10,604 3 2 18 15

4 Michael 87,56 16:00.00 10,964 10,659 4 2 22 13

5 Harry 87,14 16:00.00 11,017 10,713 3 1 14 12

6 Peter W. 86,22 16:00.00 11,134 10,695 4 4 2 11

7 Jürgen 84,32 16:00.00 11,385 10,861 1 1 19 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 90,41 16:00.00 10,618

1 3 22 4:00.00 10,38 4

5 4 23 4:00.00 10,597 3

6 2 22 4:00.00 10,537 16

7 1 23,41 4:00.00 10,606 6

2 Michi 88,57 16:00.21 10,841

1 2 22 4:00.00 10,515 3

2 1 23 4:00.21 10,536 11

3 3 21 4:00.00 10,728 14

7 4 22,57 4:00.00 10,882 6

3 Peter 87,94 16:00.00 10,917

2 4 21 4:00.00 10,712 9

3 2 22 4:00.00 10,604 18

4 1 22 4:00.00 10,74 21

5 3 22,94 4:00.00 10,768 19

4 Michael 87,56 16:00.00 10,964

3 4 21 4:00.00 10,705 2

4 2 22 4:00.00 10,659 22

5 1 22 4:00.00 10,689 16

6 3 22,56 4:00.00 10,8 6

5 Harry 87,14 16:00.00 11,017

1 4 21 4:00.00 10,757 3

2 2 22 4:00.00 10,725 9

3 1 22 4:00.00 10,713 14

4 3 22,14 4:00.00 10,801 2

6 Peter W. 86,22 16:00.00 11,134

4 4 21 4:00.00 10,695 2

5 2 22 4:00.00 10,794 17

6 1 22 4:00.00 10,829 5

7 3 21,22 4:00.00 11,071 14

7 Jürgen 84,32 16:00.00 11,385

1 1 21 4:00.00 10,861 19

2 3 21 4:00.00 11,081 4

6 4 20 4:00.00 11,335 4

7 2 22,32 4:00.00 10,909 11

Bestzeiten:
Spur 1: 10,536 - Michi
Spur 2: 10,515 - Michi
Spur 3: 10,380 - Uwe
Spur 4: 10,597 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2022 - Sideways "Gruppe 5" (1:32)

6. Lauf 17.06.2022

Bestzeit Uwe 10,379 s Lauf: 1 Spur: 1

Bester Lauf Uwe 23,00 R Lauf: 2 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 89,82 16:00.00 10,688 10,379 1 1 12 20

2 Michi 88,3 16:00.00 10,872 10,546 2 1 19 17

3 Peter 87,85 16:00.00 10,928 10,702 7 1 15 15

4 Michael 87,49 16:00.00 10,973 10,684 2 2 9 13

5 Harry 87,25 16:00.00 11,003 10,714 4 4 7 12

6 Peter W. 87,03 16:00.38 11,035 10,687 2 4 2 11

7 Jürgen 86,54 16:00.26 11,096 10,817 4 2 5 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 89,82 16:00.00 10,688

1 1 22 4:00.00 10,379 12

2 3 23 4:00.00 10,621 6

6 4 22 4:00.00 10,592 19

7 2 22,82 4:00.00 10,54 10

2 Michi 88,3 16:00.00 10,872

1 2 22 4:00.00 10,622 11

2 1 22 4:00.00 10,546 19

3 3 22 4:00.00 10,744 17

7 4 22,3 4:00.00 10,891 14

3 Peter 87,85 16:00.00 10,928

1 3 21 4:00.00 10,818 3

5 4 22 4:00.00 10,835 13

6 2 22 4:00.00 10,759 16

7 1 22,85 4:00.00 10,702 15

4 Michael 87,49 16:00.00 10,973

1 4 21 4:00.00 10,885 14

2 2 22 4:00.00 10,684 9

3 1 22 4:00.00 10,717 17

4 3 22,49 4:00.00 10,768 22

5 Harry 87,25 16:00.00 11,003

4 4 21 4:00.00 10,714 7

5 2 22 4:00.00 10,811 9

6 1 22 4:00.00 10,766 13

7 3 22,25 4:00.00 10,862 19

6 Peter W. 87,03 16:00.38 11,035

2 4 21 4:00.00 10,687 2

3 2 22 4:00.00 10,781 20

4 1 22 4:00.00 10,844 15

5 3 22,03 4:00.38 10,984 16

7 Jürgen 86,54 16:00.26 11,096

3 4 21 4:00.00 10,94 15

4 2 22 4:00.00 10,817 5

5 1 22 4:00.26 10,9 17

6 3 21,54 4:00.00 10,983 5

Bestzeiten:
Spur 1: 10,379 - Uwe
Spur 2: 10,540 - Uwe
Spur 3: 10,621 - Uwe
Spur 4: 10,592 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2022 - Sideways "Gruppe 5" (1:32)

7. Lauf 09.12.2022

Bestzeit Michi 10,451 s Lauf: 4 Spur: 1

Bester Lauf Michi 22,80 R Lauf: 4 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 87,8 16:01.35 10,949 10,451 4 1 18 20

2 Peter W. 87,35 16:01.35 11,006 10,491 1 2 10 17

3 Michael 85,68 16:00.00 11,204 10,764 1 1 17 15

4 Flo 68,57 16:00.00 14 12,624 2 2 11 13

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 87,8 16:01.35 10,949

1 3 22 4:01.35 10,514 7

2 4 22 4:00.00 10,569 7

3 2 21 4:00.00 10,544 13

4 1 22,8 4:00.00 10,451 18

2 Peter W. 87,35 16:01.35 11,006

1 2 22 4:01.35 10,491 10

2 1 22 4:00.00 10,584 6

3 3 21 4:00.00 10,596 10

4 4 22,35 4:00.00 10,748 22

3 Michael 85,68 16:00.00 11,204

1 1 21 4:00.00 10,764 17

2 3 21 4:00.00 10,841 20

3 4 22 4:00.00 10,873 16

4 2 21,68 4:00.00 10,833 5

4 Flo 68,57 16:00.00 14

1 4 17 4:00.00 12,87 10

2 2 17 4:00.00 12,624 11

3 1 17 4:00.00 13,181 13

4 3 17,57 4:00.00 13,146 4

Bestzeiten:
Spur 1: 10,451 - Michi
Spur 2: 10,491 - Peter W.
Spur 3: 10,514 - Michi
Spur 4: 10,569 - Michi
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Übersicht Einzelergebnisse 2022 - Sideways "Gruppe 5" (1:32)

8. Lauf 09.12.2022

Bestzeit Michi 10,425 s Lauf: 4 Spur: 2

Bester Lauf Michi 23,00 R Lauf: 3 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 88,49 16:00.00 10,849 10,425 4 2 10 20

2 Peter W. 87,76 16:00.31 10,943 10,559 1 2 5 17

3 Michael 85,92 16:00.00 11,173 10,809 3 2 19 15

4 Flo 68,07 16:00.25 14,107 12,911 2 2 14 13

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 88,49 16:00.00 10,849

1 1 22 4:00.00 10,523 22

2 3 21 4:00.00 10,498 19

3 4 23 4:00.00 10,571 12

4 2 22,49 4:00.00 10,425 10

2 Peter W. 87,76 16:00.31 10,943

1 2 21 4:00.00 10,559 5

2 1 22 4:00.00 10,677 11

3 3 23 4:00.31 10,664 14

4 4 21,76 4:00.00 10,778 2

3 Michael 85,92 16:00.00 11,173

1 3 21 4:00.00 10,89 6

2 4 21 4:00.00 10,956 20

3 2 22 4:00.00 10,809 19

4 1 21,92 4:00.00 10,818 14

4 Flo 68,07 16:00.25 14,107

1 4 16 4:00.00 13,527 13

2 2 17 4:00.00 12,911 14

3 1 18 4:00.00 13,164 14

4 3 17,07 4:00.25 13,063 10

Bestzeiten:
Spur 1: 10,523 - Michi
Spur 2: 10,425 - Michi
Spur 3: 10,498 - Michi
Spur 4: 10,571 - Michi
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